DAFTAR ISI

RINGKASAN
DAFTAR ISI
DAFTAR GAMBAR
DAFTAR LAMPIRAN
PENDAHULUAN

Latar Belakang
Rumusan Masalah
Tujuan

METODE

Lokasi dan Waktu
Data dan Instrumen
Teknik Pengumpulan Data

GAMBARAN UMUM OCA INDONESIA

Sejarah Perusahaan OCA Indonesia

Visi dan Misi

Logo Perusahaan

Struktur dan Méaxzemen OCA\Indonesia

DESKRIPSI APLIKAS] OCA (OMNI COMMUNICATION-ASSISTANT)
INDONESIA

PERAN DIVISI DESAIN GRAFIS DALAM PROSES PRODUKSI
KONTEN MEDIA SOSIAL INSTAGRAM OCA INDONESIA

Media Sosial Instagram OCA

Proses Produksi Konten Media Sosial Instagram OCA
Pra Produksi

Produksi

Pasca Produksi

SIMPULAN DAN SARAN

Simpulan
Saran

DAFTAR PUSTAKA
LAMPIRAN
RIWAYAT HIDUP

SOOI h, A WWN N NMDNNF P X X

10
12
13
15
29

31

31
32

32
34
37



o ==

W IV M U U W UV e WY T

DAFTAR GAMBAR

Logo OCA Indonesia

Struktur Organisasi OCA Indonesia
Halaman Beranda Aplikasi OCA
Logo Instagram

Halaman Beranda Freepik

Halaman Beranda Pexels

Halaman Beranda Aplikasi Pichon
Beberapa Jenis Aplikasi Desain Grafis
Tampilan Adobe Illustrator

Tampilan Adobe Photoshop
Pengaturan Canvas dan Resolusi
Membuat Layout

Contoh Warna RGB

Contoh Warna CMYK

Brand Colors OCA Indonesia

Contoh Huruf Kategori Oldstyle
Contoh Huruf Kategori Modern
Contoh Huruf Kategori Slab Serif
Contoh Huruf Kategori Sans Serif
Tampilan Font Intefs='~
Menambahkan Objeksis@dalam L ayout
Menambahkan Tulisan kedalam Layout
Konten Tips Pada Instagram OCA Indonesia

DAFTAR LAMPIRAN

Brief Konten Media Sosial OCA Indonesia

Instagram OCA Indonesia

Kegiatan OCA TALK di Instagram Live dengan Tema “Peluang
Bisnis Sepatu Cantik” dengan Donna Turner Owner Prugna Shoes
Foto Bersama CEO OCA Indonesia Rizka Primasakti

Foto Bersama Tim OCA Indonesia
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